
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733 

55 

 
Portaria nº 344, de 27 de agosto de 2007. 

 
Designa Comissão de Avaliação Médica. 

 
 
 
 
 
 
  O Prefeito do Município de Lagoa Santa, Estado de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
  Resolve: 
 
  Art. 1º - Designar o Dr. Marcelo Gonçalves de Paula, CRM – 29.857, 
médico do Posto Central de Lagoa Santa, para realizar os exames pré-admissionais dos 
candidatos concursados, conforme Edital nº 001/2007. 
 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 17 de agosto do corrente ano. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA EM, 27 DE AGOSTO DE 2007. 

 
 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


